

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	15	Milo Pq 15	1.00	Unidad	3,981.48	318.52	0.00	0.00	3,981.48
2	262	Derretido Jamon Queso 262	2.00	Unidad	8,055.56	644.44	0.00	0.00	16,111.11
3	123	Mani Arandanos Almendra 123	1.00	Unidad	4,117.65	782.35	0.00	0.00	4,117.65
4	94	Agua Brisa Botella 94	1.00	Unidad	3,500.00	0.00	0.00	0.00	3,500.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
INC	3,981.48	8.00%	318.52					Nro Lineas:	4
INC	16,111.11	8.00%	1,288.89					Base:	27,710.24
IVA	4,117.65	19.00%	782.35					Impuestos:	2,389.76
IVA	3,500.00	0.00%	0.00					Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	30,100.00
								Total Factura:	30,100.00

NOTAS:

SON: TREINTA MIL CIEN PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.